АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2024 № 30 с. Петропавловское

О внесении изменений впостановление Администрациирайона от 14.12.2023 № 527

ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района от14.12.2023 № 527 «Об утверждении Положения об оплате труда работниковмуниципального казенного учреждения дополнительного образования«Спортивная школа» Петропавловского района Алтайского края следующиеизменения:в Положении об оплате труда работников Муниципальногоказенного учреждения дополнительного образования «Спортивнаяшкола» Петропавловский район Алтайского края, утверждённом вышеуказанным постановлением, в подпункте 2.1.1. пункта 2.1 раздела 2Таблицы 1,2,3 изложить в следующей редакции: «Таблица№п/п Наименование должностей Размер, руб.
1 Тренер-преподаватель 9546,002 Инструктор по ГТО 8383,003 Врач 9546,004 Рабочий, гардеробщик, уборщикпомещений 5700,00

» .2. Разместить настоящее постановление на официальном сайтеАдминистрации Петропавловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района С.В. Козликин